Vitória (ES), sábado, 03 de agosto de 20198

EDITAL DE PROCLAMAS
_________________________________________________________________________________________

5.SULIMAR DA SILVA BASÍLIO, de nacionalidade brasileiro(a), profissão autonomo, com trinta e sete (37) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Itaúna-MG, com residência e domicílio na Rua Framboesa, nº 10, Jaburuna,
em Vila Velha-ES e ANDRÉIA LIMA SILVA, de nacionalidade brasileiro(a), profissão serviços gerais, com trinta e
cinco (35) anos de idade, estado civil solteira, natural de Belo Horizonte-MG, com residência e domicílio na Rua
Framboesa, nº 10, Jaburuna, em Vila Velha-ES.
6.GEORGE ARTHUR ALVES COSTA, de nacionalidade brasileira, profissão eletricista, com trinta e cinco (35) anos
de idade, estado civil solteiro, natural de Rio de Janeiro-RJ, com residência e domicílio na Rua Quinze de Novembro,
nº 999, Centro, em Vila Velha-ES e SARA ARAUJO DE SOUZA, de nacionalidade brasileira, profissão assistente
comercial, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, com residência e
domicílio na Rua Quinze de Novembro , nº 999, Centro, em Vila Velha-ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 02 de Agosto de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala de Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SOTER LYRA GUARAPARI ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.REGINALDO MARTINS OTAVIANO, nacionalidade brasileira, profissão gerente de loja, estado civil solteiro, de
quarenta e nove (49) anos, natural de Pinheiros-ES, nascido a 23 de maio de 1970, residente e domiciliado à Rua
Francisco Vieira Passos, nº 1946, Muquiçaba em Guarapari/ES, filho de ALCIR OTAVIANO e EDENY MARTINS
VIANA e IVANETE RAUTA, nacionalidade brasileira, profissão do lar, estado civil solteira, de quarenta e seis (46)
anos, natural de Guarapari-ES, nascida a 08 de maio de 1973, residente e domiciliada à Rua Francisco Vieira
Passos, nº 1946, Muquiçaba em Guarapari/ES, filha deALCEBIADES RAUTAe VANI DAPENHAALVES RAUTA.
2.ALEX MIGLIORINI SILVA, nacionalidade brasileira, profissão ajudante de pedreiro, estado civil solteiro, de trinta e
três (33) anos, natural de Feira de Santana-BA, nascido a 18 de abril de 1986, residente e domiciliado à Rua Boa
Vista, nº 13, Santa Margarida em Guarapari/ES, filho de GERSON CARNEIRO DASILVAe CLEUNICE MIGLIORINI
DA SILVA e FRANCIELLY BRANDÃO DA SILVA, nacionalidade brasileira, profissão do lar, estado civil solteira, de
vinte e oito (28) anos, natural de Guarapari-ES, nascida a 09 de outubro de 1990, residente e domiciliada à Rua Boa
Vista, nº 13, Santa Margarida em Guarapari/ES, filha de JOSÉ AUGUSTO PEREIRA DA SILVA e ROSANGELA
GOMES BRANDÃO DASILVA.
3.CAUAN AUGUSTO DE OLIVEIRAANTUNES, nacionalidade brasileira, profissão biólogo, estado civil solteiro, de
trinta e um (31) anos, natural de Rio de Janeiro-RJ, nascido a 09 de abril de 1988, residente e domiciliado à Rua
Getúlio Vargas, nº 272, Centro em Guarapari/ES, filho de MARCELO ANTONIO MIRANDA ANTUNES e MARLY
QUINTANS DE OLIVEIRAANTUNES e CAMILACAMPOSALVES, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar fiscal,
estado civil solteira, de vinte e cinco (25) anos, natural de Vila Velha-ES, nascida a 09 de julho de 1994, residente e
domiciliada à Rua Getúlio Vargas, nº 272, Centro em Guarapari/ES, filha de EVANDRO ANTONIO MOREIRA
ALVES e CARLAEURIDICE DE CARVALHO CAMPOSALVES.
4.ALISSON CONCEIÇÃO NASCIMENTO, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de produção, estado civil
solteiro, de vinte e cinco (25) anos, natural de Catu-BA, nascido a 14 de junho de 1994, residente e domiciliado à Rua
Álvares Cabral, nº 31, Ipiranga em Guarapari/ES, filho deANTONIO DO NASCIMENTO e VALDETE CONCEIÇÃO e
YANCA BARBOZA GOMES, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar serviços gerais, estado civil solteira, de
vinte e dois (22) anos, natural de Guarapari-ES, nascida a 08 de setembro de 1996, residente e domiciliada à Rua
Álvares Cabral, nº 31, Ipiranga em Guarapari/ES, filha de PAULO GOMES CORREIAe JOSITE BARBOZA.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Guarapari ES, 02 de Agosto de 2019
Alberson Ramalhete Coutinho

Oficial do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
DO DISTRITO DE RIACHO EM ARACRUZ ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ELIAS DE PAULA, portuário, residente e domiciliado na Avenida Luiz Cariacica dos Santos, nº 1430, Barra do
Riacho,Aracruz-ES e PATRICIADASILVANASCIMENTO, do lar, residente e domiciliada naAvenida Luiz Cariacica
dos Santos, nº 1430, Barra do Riacho,Aracruz-ES, brasileiros, ambos solteiros, maiores, ele natural de Resplendor-
MG ela natural deAracruz-ES.
2.GERSI PORTO, encarregado de manutenção mecânica, residente e domiciliado na Avenida Professor Aparicio
Alvarenga, sem número, Barra do Riacho, Aracruz-ES e MARLENE MATTOS VIEIRA, do lar, residente e
domiciliada na Avenida Professor Aparicio Alvarenga, sem número, Barra do Riacho, Aracruz-ES, brasileiros,
ambos divorciados, maiores, ele natural de Piedade de Ponte Nova-MG ela natural de Vila Velha-ES.
3.CARLOS ANDRÉ CORREA PEREIRA, mecânico de manutenção, residente e domiciliado na Rua Lizandro Luiz
Ribeiro, sem número, Barra do Riacho, Aracruz-ES e VILCINEIA SEVERO DA COSTA, auxiliar de serviços gerais,
residente e domiciliada na Rua Lizandro Luiz Ribeiro, sem número, Barra do Riacho, Aracruz-ES, brasileiros, ele
solteiro ela divorciada, maiores, ele natural de Resplendor-MG ela natural deAracruz-ES.
6HDOJXpP VRXEHUGHDOJXP LP SHGLP HQWR RSRQKD VHQDIRUP DGD/ HL

Aracruz (ES), 02 de Agosto de 2019
HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ

Oficial do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SUCURSAL
Faço saber que pretendem casar-se:
1.RAIMUNDOAURELIO DE JESUS e FLÁVIAFARDIN GRILLO.
Ele, Natural de São Mateus-ES, com trinta e três (33) anos de idade, estado civil solteiro, profissão engenheiro,
residente e domiciliado neste distrito, filho de RAIMUNDO SANTANA DE JESUS e de MARIA EMILIAAURELIO DE
JESUS.
Ela, Natural de Cachoeiro de Itapemirim-ES, com trinta e três (33) anos de idade, estado civil solteira, profissão
bancária, residente e domiciliada neste distrito, filha de JOÃO PEDRO GRILLO e de ROSA AMÉLIA FARDIN
GRILLO.
2.BRUNO GUIMARÃES GONÇALVES e NAYHARALIRIO COSTA.
Ele, Natural de Vitória-ES, com trinta e cinco (35) anos de idade, estado civil solteiro, profissão Gestor Comercial,
residente e domiciliado neste distrito, filho de JOSE ARNALDO GONÇALVES e de ANALICE GUIMARÃES
GONÇALVES.
Ela, Natural de Vila Velha-ES, com trinta e dois (32) anos de idade, estado civil solteira, profissão Técnica em
Edificação, residente e domiciliada neste distrito, filha de MILTON COSTAe de NAILDES LIRIO CRUZ.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 02 de Agosto de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.EZIEL EDUARDO, natural de Linhares-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil divorciado, profissão
gesseiro, residente na Rua Servidão Ernou Nascimento, n° 56, Santa Martha, Vitória-ES e ADRYELLE BRAZ DE
ALMEIDA, natural de Vitória-ES, com vinte e quatro (24) anos de idade, estado civil solteira, profissão do lar,
residente na Rua Servidão Ernou Nascimento, n° 56, Santa Martha, Vitória-ES. 23470
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 02 de Agosto de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil

CARTÓRIOS DE PROTESTO
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO PRIVATIVO DE PROTESTO DE TÍTULOS E LETRAS DE VITORIA - ES

Acham-se em Cartório, na Praça Costa Pereira, 52 - 1º And. Ed. Michelini, nesta cidade, títulos de responsabilidade das seguintes
pessoas:
CARLITO CHEFER DE SANTANA CPF - 328.324.007-87 P- 23795
CLEIDE RODRIGUES SANTOS CPF - 075.043.447-37 P- 23779
CLERES MARIO RIBEIRO CPF - 557.409.447-91 P- 23778
LILIANE CARNEIRO MAIA CPF - 867.488.827-53 P- 23762
MANOELDOMINGOS DOS SANTOS NET CNPJ- 20.656.426/0001-05 P- 23705
MARCOSAR CORDOVARESTAURAN CNPJ- 31.695.967/0001-69 P- 23706
VOLLARE VIAGENS CNPJ- 21.207.922/0001-44 P- 23750
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito,e não sendo atendida a presente até o dia 06 de agosto de
2019 , notifico-as do protesto. Vitória,02 deAgosto de 2019.

JOAO DALMACIO CASTELLO MIGUEL-Tabelião
_______________________________________________________________________________________________________

CARTORIO 1o. OFICIO - 1a. ZONA DE VILA VELHA

Acham-se neste Cartorio do 1o. Oficio - 1a. Zona, Rua Luciano das Neves, 602 1o. andar - Edf. Denizart Santos, Vila Velha, t¡tulos de
responsabilidade das seguintes pessoas:
CRISTIANO SANTOS DASILVA CNPJ 22.785.936/0001-08
DANIELY FIUZA DA FONSECA CPF 140.767.377/76
DISTRIBUIDORAPERIN & MOREIRALTDA CNPJ 07.493.302/0001-98
EHS TELECOM EIRELI ME CNPJ 26.429.644/0001-93
FARMACIADO TRABALHADOR DO ES LTDA CNPJ 14.758.701/0007-94
JORGE LUIZ TEIXEIRA CPF 890.324.707/87
JOSEALTAFIM CPF 086.674.037/68
JOSE DALTO DO NASCIMENTO CPF 470.882.657/53
MARCELO DOS SANTOSATHADEU CPF 001.375.287/10
MM JOIAS MARGARETH CNPJ 26.723.909/0001-61
PADARIAE REST NOSSASENH DAP CNPJ 18.759.328/0001-51
PERIN E MOREIRASUPERMERCADOS CNPJ 07.493.302/0001-98
RICARDO PORTELA DE OLIVEIRA -II-504 CPF 058.762.357/84
SAULO RIBEIRO - II-605 CPF 090.627.387/02
SHOESPORT REPRESENTACOES LTDA CNPJ 12.829.234/0001-25
TANIASACRAMENTO NEVES BOLONHA CPF 031.731.457/20
TES COMERCIO EIRELI CNPJ 30.468.852/0001-79
VEGAINDUSTRIALLTDA CNPJ 17.330.412/0001-92
Por nao ter sido possivel encontra-las intimo-as para os fins de direito, e, nao sendo atendida a presente ate o dia 05/08/19 notifico-as
do protesto. Vila Velha-ES, 02 de agosto de 2019

__________________________________________________
Joao Luiz Effgen - Tabeliao Substituto

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE VIANA

Acham-se apontados neste Serviço Registral,Av. Guarapari, nº 25, bairroArlindo Ângelo Villaschi, Viana ES. Fone: (027) 3343-3350 /
3343-3342 , os títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
AC CONSTRUCOES LTDA1 CNPJ: 32.827.491/0001-35
ANTONIO FERNANDES DACOSTA1 CPF: 603.851.466-04
HELENAPEREIRALOPES DACOSTA1 CPF: 079.246.757-44
PRIME SERVICOS TRANSPORTE 1 CNPJ: 13.546.588/0001-25
RENATO DEASSIS SOARES LOUREURO 1 CPF: 110.351.507-19
SABRINAFRAGADOS SANTOS 1 CPF: 111.776.477-02
SONIAMARIADAZILIO LENKER 1 CPF: 092.230.837-37
E por não ter sido possível encontrá-las ficam, as mesmas, desde já intimadas para o exercício de seus direitos, até (01) dia útil após
esta publicação, nos termos da lei nº 9492/97. Viana, ES, terça-feira, 6 de agosto de 2019.

José Dório Vieira - Oficial e Tabelião
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE AFONSO CLÁUDIO ES

Acham-se neste Cartório do 1º de Afonso Cláudio, Av. Presidente Vargas, nº 46, Centro, Afonso Cláudio ES, Tel: (27) 3735-1036,
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedores:
ANTONIO ZIELSON RONCETI, CPF nº 567.288.837-20
Por não ter sido possível encontra-lo, intimo-o para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 05-08-2019, notifico-o
do protesto.
Afonso Cláudio ES,01de agosto de 2019.

IAMÊ PEIXOTO DORNELAS Oficiala e Tabeliã
_______________________________________________________________________________________________________

CARTORIO 1º OFÍCIO DE COLATINA

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício de Colatina, Rua Adasmastor Salvador, nº 219 - Centro, Colatina-ES, Cep: 29700-050, Tel.: (27)
3120-7720 , títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ
RODINEI LIMADE OLIVEIRA 096.803.697-06
MARIADAS GRACAS SILVADE MELO 159.894.307-36
MANOELCARLOS LOCATELLI 732.445.207-82
PACSAR COM E REPRESENTACOES LTDA 11.443.133/0001-59
MARIAVIRGINIADEARAUJO 7263120178 32.394.663/0001-24
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 05/08/2019 ,
notifico-as do protesto.
Colatina-ES, 02 de agosto de 2019.

Gabriella Cristina de Lima Silva
Tabeliã.

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS, PESSOAS JURÍDICAS, PROTESTO DE TÍTULOS DA

COMARCA DE SÃO GABRIEL DA PALHA – ES.

Acham-se neste Cartório (Rua Men de Sá, nº 46 – Centro – São Gabriel da Palha - ES), telefone (27) 3727-1008, o título de
responsabilidade das seguintes pessoas:
LUIZ CARLOS BRUMM – CPF Nº 111.985.337-06
RAMON THOMAZ MIELKE – CPF Nº 120.096.677-51
Por não ter sido possível encontrá-lo, intimo-os na forma do art. 15, § 1º da Lei nº 9.492/97, e não sendo atendido até o dia 02/08/2019,
notifico-o do protesto.
São Gabriel da Palha, 02 deAgosto de 2019.

Ricardo Bravo
Tabelião e Registrador

A GAZETA